
Im Auftrag der Landessportorganisation für Oberösterreich

ERGEBNISLISTE

OÖ - Meisterschaft
100 Meter

Scheibenstutzen
16. September 2006

Bad-Ischl

Auswertung: Landessportleiter Holzinger Wolfgang
Oberschützenmeister Foißner Franz
Oberschützenmeister Time Hermann
Mag. Riedl Alfred

Durchführung:
Oberösterreichischer Landesschützenverband

Landessportleiter, Holzinger Wolfgang



Senioren III
1 Jäger Heinrich Priv. Braunau 92 92 91 275
2 Gaigg Karl KSV Ebensee 94 90 88 272
3 Vogl Josef KSV Ebensee 87 85 93 265
4 Hochrainer Rudi Vöcklabruck 80 91 89 260
5 Pammer Leo Priv. Enns 86 85 86 257
6 Wieshofer Hubert Feuersch. Wels 73 82 74 229

Senioren I
1 Tischler Johann Vöcklabruck 94 95 94 95 378
2 Rumplmayr Christian Kirchdorf 90 93 92 89 364
3 Dreer Thomas Priv. Braunau 90 95 91 87 363
4 Maurer Franz Sg. Marchtrenk 89 87 86 95 357
5 Dreer Wolfgang Priv. Braunau 85 85 91 90 351
6 Kolano Otto Priv. Enns 87 79 91 87 344
7 Auer Egon Kirchdorf 82 78 91 83 334
8 Mairhofer Walter Vöcklabruck 84 77 82 81 324

Frauen
1 Time Regina Puchheim 96 96 96 95 383 *
2 Innreither Eva SV Molln 91 82 94 94 361
3 Grabner Maria Mondsee 84 88 84 90 346

Senioren II
1 Klutsch Helmut Kirchdorf 89 88 90 92 359
2 Knögler Anton PSV-Wels 84 94 88 89 355
3 Flattinger Adolf Nettingsdorf 90 85 83 81 339
4 Foissner Franz Priv. Enns 85 85 88 75 333
5 Sams Hannes Priv. Braunau 79 85 80 85 329
6 Daxauer Adolf Mondsee 83 80 84 82 329
7 Korsitzke Josef Sg. Marchtrenk 75 78 77 89 319
8 Tomenendal Günter Priv. Enns 78 77 80 81 316
9 Topf Johann Priv. Enns 77 78 78 76 309
10 Kaube Günter KSV Ebensee 70 76 81 79 306
11 Holzinger Walter Sg. Marchtrenk 83 65 71 79 298

Junioren
1 Time Bernhard Puchheim 91 95 91 92 369
2 Dumhart Daniel St. Georgen/G. 93 91 93 91 368
3 Rathmayr Johann PSV-Wels 91 90 90 94 365
4 Enser Herbert Puchheim 91 93 85 90 359
5 Innreither Georg SV Molln 90 87 75 84 336

Jungschützen, gemischt
1 Wahl Julia St. Georgen/G. 88 87 91 87 353
2 List Gerald St. Georgen/G. 85 88 88 79 340
3 Barth Gerhard St. Georgen/G. 87 79 84 89 339
4 Rumplmayr Johannes Kirchdorf 89 82 80 87 338
5 Feizlmayr Lisa St. Georgen/G. 80 86 87 83 336
6 Barth Maria St. Georgen/G. 87 83 77 88 335
7 Hauser Christoph St. Georgen/G. 85 73 86 83 327
8 Ebner Andreas St. Georgen/G. 81 78 73 64 296



Männer
1 Primig Thomas Lauffen 97 96 97 98 388
2 Brandmaier Gerhard Vöcklabruck 95 94 96 96 381
3 Scheirich Harald Sg. Marchtrenk 94 100 96 91 381
4 Riedl Alfred Vöcklabruck 93 90 92 95 370
5 Windhager Roland Sg. Marchtrenk 85 89 95 97 366
6 Heise Christian Priv. Braunau 92 93 92 89 366
7 Riedl Herbert Vöcklabruck 90 94 93 88 365
8 Schwaiger Herbert KSV Ebensee 90 92 96 85 363
9 Hofbauer Alfons Sg. Marchtrenk 82 93 90 96 361
10 Högl Andreas Vöcklabruck 86 91 87 92 356
11 Karan Markus Priv. Enns 87 88 88 91 354
12 Gebesmair Ernst SV Molln 83 91 89 90 353
13 Hofmeister Gerald Priv. Enns 89 88 86 86 349
14 Priller Walter SV Molln 88 85 85 86 344
15 Maier Harald Priv. Enns 87 80 91 85 343
16 Littig Herbert KSV Ebensee 80 88 85 89 342
17 Kühnel Gerald KSV Ebensee 86 82 90 83 341
18 Wahl Philipp St. Georgen/G. 84 89 78 87 338

Mannschaftswertung, Senioren I und II gemischt
1 Kirchdorf 1057
Rumplmayr Christian 364
Klutsch Helmut 359
Auer Egon 334

2 Priv. Braunau 1043
Dreer Thomas 363
Dreer Wolfgang 351
Sams Hannes 329

3 Priv. Enns 2 993
Kolano Otto 344
Foissner Franz 333
Tomenendal Günter 316

4 Sg. Marchtrenk 2 974
Maurer Franz 357
Korsitzke Josef 319
Holzinger Walter 298



Mannschaftswertung, Allgemeine Klasse
1 Vöcklabruck 1 1129
Brandmaier Gerhard 381
Tischler Johann 378
Riedl Alfred 370

2 Puchheim 1111
Time Regina 383
Time Bernhard 369
Enser Herbert 359

3 Sg. Marchtrenk 1 1108
Scheirich Harald 381
Windhager Roland 366
Hofbauer Alfons 361

4 Priv. Enns 1 1046
Karan Markus 354
Hofmeister Gerald 349
Maier Harald 343

5 KSV Ebensee 1 1046
Schwaiger Herbert 363
Littig Herbert 342
Kühnel Gerald 341

6 Vöcklabruck 2 1045
Riedl Herbert 365
Högl Andreas 356
Mairhofer Walter 324

7 SV Molln 1033
Gebesmair Ernst 353
Priller Walter 344
Innreither Georg 336

* Neuer Landesrekord


